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NR. Numër Përsonal PROGRAM STUDIMI MSC/MP

1 J55121065H FINAK MP

2 J95307057C FINAK MP

3 J46209087E FINAK MP

4 I95816098F FINAK MP

5 I31116049M FINAK MP

6 K25830028V FINAK MP

7 J36022087Q FINAK MP

8 I51231073T FINAK MP

9 R34FN2990 FINAK MP

10 J65728081U FINAK MP

11 J56026073W FINAK MP

12 J95524063W FINAK MP

13 J95126064F FINAK MP

14 K06115087F FINAK MP

15 I40617093S FINAK MP

16 J86011083D FINAK MP

17 J45306088V FINAK MP

18 K10119077H FINAK MP

19 J51224053R FINAK MP

Lista përfundimtare e studentëve të rregjistruar në ciklin e dytë të studimeve 

në programin e studimit Menaxhim financiar,kontabiliteti dhe kontrolli në
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